[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 01 октября 2019 г.
	№ 233а
	пгт. Провидения

	О признании утратившими силу отдельных муниципальных нормативных правовых актов Администрации Провиденского муниципального района

 В связи с приведением муниципальных нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации Провиденского городского округа от 27 сентября.2017 г. № 304 «Об утверждении административного регламента Управления социальной политики администрации Провиденского городского округа по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия регионального или местного значения, находящихся на территории Провиденского городского округа и включенных в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»;

1.2. Постановление Администрации Провиденского городского округа от 18 февраля 2016 года №47 «Об утверждении Инструкции по установке информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения»;
1.3. Постановление Администрации Провиденского городского округа от 25 марта 2016 г. № 79 «Об утверждении Порядка формирования сводного перечня объектов культурного наследия местного значения на территории Провиденского городского округа».
2. Обнародовать настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление социальной политики (Альшевская В.Н.).
	Глава Администрации
	С.А.Шестопалов

	Подготовлено:
	                        О.П. Носкова

	Согласовано:
	                                 В.Н. Альшевская

	                             Е.А. Красикова

	Разослано: дело, Управление социальной политики администрации Провиденского городского округа.